
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Maurizio Ricci  
Direttore 

075 585 2289/2266 
maurizio.ricci@unipg.it  

D.D. N. 99/2024 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento per il conferimento di borse di studio per la Ricerca e la 
formazione avanzata emanato con D.R. N. 468 del 3 marzo 2023; 
Visto il Decreto del Direttore n. 71/2024 del 27 giugno 2024 avente ad oggetto 
l’emanazione di un Bando per il conferimento di una Borsa di studio per ricerca 
presso il Dipartimento di Scienze Farmaceutiche dal titolo “Disegno, 
preparazione e caratterizzazione di nuove formulazioni a base di cellulosa 
nanocristallina e sostanze attive contro Xylella” di cui sono Responsabili 
Scientifici il Prof. Stefano Giovagnoli e il Prof Emidio Camaioni; 
Visto Il D.D. N. 87/2024 del 15 luglio 2024 con il quale è stata nominata la 
commissione del Bando in oggetto;   
Esaminati i verbali della selezione redatti dalla Commissione giudicatrice Prot. n. 
282381/2024; 
Verificata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  
 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di studio per attività di ricerca dal 
titolo “Disegno, preparazione e caratterizzazione di nuove formulazioni a base di 
cellulosa nanocristallina e sostanze attive contro Xylella” di cui sono 
Responsabili Scientifici il Prof. Stefano Giovagnoli e il Prof Emidio Camaioni.  
 

Art. 2 
 

É approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di valutazione 
comparativa di cui all’art. 1 del presente Decreto:  
 

 
Art. 3 

 
Si dichiara vincitore della selezione di cui all’art. 1 del presente Decreto il 
seguente candidato:  
 

Dr. STEFANO PALOMBINI 
 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Perugia, 29 luglio 2024 
 
Il Direttore 
F.to Prof. Maurizio Ricci 

Candidato Punteggio Totale 
STEFANO PALOMBINI 64/100 

 

Oggetto: 
 
Approvazione atti 
 
Bando di concorso per 
il conferimento di n. 1 
borsa di ricerca ai 
sensi del Regolamento 
di Ateneo per il 
conferimento di borse 
di ricerca art. 18, c. 5, 
L. 240/2010 – D.R. N. 
468 del 3.03.2023 
interamente finanziata 
dal Dipartimento di 
Scienze Farmaceutiche 
 
Titolo:  
Disegno, preparazione 
e caratterizzazione di 
nuove formulazioni a 
base di cellulosa 
nanocristallina e 
sostanze attive contro 
Xylella 
 
 
Resp. Scientifici: 
Prof. Stefano 
Giovagnoli  
Prof Emidio Camaioni 
 
Resp. Procedimento: 
Dr.ssa Monia Peducci 
 

mailto:maurizio.ricci@unipg.it

